ALLEGATO LETT. A) al GNTRATTO NEP. M. 786 def 1 1 OTT. 2017

## COMUNE DI VILLA SANTIN



Servizio tecnico manutentivo convenzionato tra i comuni di Villa Santina, Lauco e Raveo

Prot. n. 7028

N CDU/09/2017

IL SECRETARIO COMUNALE (BULFON den An Paola)

OGGETTO: Certificato di destinazione urbanistica ai sensi dell'art.30 del D.P.R. 06.06.2001 n.380.

## IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO COMUNE PER L'URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

effettuati gli opportuni accertamenti, ai sensi dell'art.30 del D.P.R. 06.06.2001 n.380,



che il terreno sito nel Comune di Villa Santina per il quale è stata presentata la richiesta di C.D.U., secondo lo strumento urbanistico comunale, ha la seguente destinazione urbanistica:

## DESTINAZIONE URBANISTICA DEL P.R.G.C. VIGENTE:

FOGLIO- PARTICELLE		ZONA	ART. NORME DI ATTUAZIONE
5	915	In zona S – sottozona Aa "attrezzature per l'assistenza agli anziani"	Art. 17 delle N.d.A. del P.R.G.C.

Il presente **certifica**to conserva validità per un anno dalla data di rilascio, a meno che non intervengano modificazioni degli strumenti urbanistici vigenti, la cui adozione/approvazione viene regolarmente resa nota mediante pubblicazione sul sito Internet del Comune di Villa Santina <a href="http://www.comune.villasantina.ud.it">http://www.comune.villasantina.ud.it</a>

Le norme di attuazione dello strumento urbanistico comunale e, in particolare, quelle contenute negli articoli sopra citati, sono pubblicate e quindi direttamente consultabili sul medesimo sito Internet.

Si rilascia la presente in esenzione da bollo ai sensi dell'articolo 16 della Tabella allegato B del D.P.R. 26 ottobre 1972, n.642.

Villa Santina, 07 luglio 2017

Il Responsabile del Servizio Tecnico

Arch. Weritti Gino

Informazioni ai sensi della Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni

Servizio Tecnico Associato

Titolare della Posizione Organizzativa arch. Gino VERITTI - Tel. 0433/74141 int. 262 - mail: ging veritti@com-villa-santina regione fvo it

Funzionario Responsabile del procedimento: geom. Michele Schneider – Tel. 0433/74141 int. 256 - mail: michele schneider@com-villa-santina regione.fvg.it

Sede legale: VILLA SANTINA, Piazza Venezia n. 1 – cap 33029 – Tel. 0433/74141 – Fax 0433/75105 - C.F. 84000170302 P. IVA: 01093070306 - P.E.C. comune.villasantina@certgov.fvg.it

Sede Servizio Tecnico Manutentivo: VILLA SANTINA, Piazza G. Garibaldi n. 10 - cap. 33029 - Tel. 0433/74141



12